
114 學年度第一學期 

運算思維挑戰賽個別報名名單 

 

一、 以下為個別報名成功名單。 

二、 請於 11/18 週二中午十二時準時至電腦教室一按座位表入座。 

三、 施測時間為 12:10~12:55，遲到者其時間不予延長。 

四、 電腦教室內禁止飲食，請預先用餐。 

五、 請自行準備白紙、筆方便作答。 

南湖高中圖書館  

 

班級座號 姓名 

30710 王○汯 

30712 王○宇 

30720 張○瑋 

30721 許○睿 

30722 連○安 

30927 郭○鋐 

31107 闕○庭 

31204 李○心 

31213 陳○宇 

31216 黃○宣 

31218 萬○琳 

31222 鍾○軒 



31231 黃○楷 

31232 黃○龍 

31308 林○晨 

 


